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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 lipca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 454 323,00 2 559 755,00 6 000,00819 300,00 1 740 455,00 0,00 8 894 568,008 894 568,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00813 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 454 323,00

220,00

-220,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 559 755,00

220,00

-220,00

819 300,00

220,00

-220,00

6 000,00

220,00

-220,00

813 300,00

0,00

0,00

1 740 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 894 568,00

0,00

0,00

8 894 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 842 568,00

Drogi publiczne gminne

818 000,00 6 000,00818 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024 568,00 7 024 568,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-220,00

220,00

7 842 568,00 818 000,00

220,00

-220,00

818 000,00

220,00

-220,00

6 000,00

220,00

-220,00

812 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 024 568,00

0,00

0,00

7 024 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 073 904,00 14 275 304,00 10 497 600,0013 122 834,00 265 042,00 0,00 798 600,00798 600,00654 100,00 233 328,00 0,00 0,00 0,002 625 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 073 904,00

10 500,00

-10 500,00 0,00

0,00

233 328,00654 100,00

0,00

0,00

14 275 304,00

10 500,00

-10 500,00

13 122 834,00

10 500,00

-10 500,00

10 497 600,00

0,00

0,00

2 625 234,00

10 500,00

-10 500,00

265 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

798 600,00

0,00

0,00

798 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 502 677,00

Szkoły podstawowe

8 934 077,00 6 828 050,008 533 077,00 1 705 027,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 568 600,00 568 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401 000,00

0,00

0,00-3 500,00

10 000,00

9 509 177,00 8 940 577,00

10 000,00

-3 500,00

8 539 577,00

10 000,00

-3 500,00

6 828 050,00

0,00

0,00

1 711 527,00

10 000,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 600,00

0,00

0,00

568 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

679 234,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

679 234,00 584 600,00633 134,00 48 534,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 100,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

677 234,00 677 234,00

0,00

-2 000,00

631 134,00

0,00

-2 000,00

584 600,00

0,00

0,00

46 534,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

78 650,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

78 650,00 0,0078 650,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

500,00

74 150,00 74 150,00

500,00

-5 000,00

74 150,00

500,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

74 150,00

500,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 793 288,39 30 822 585,39 22 559 779,39 14 467 282,00 8 092 497,39 3 250 497,00 4 128 981,00 12 970 703,0012 970 703,00500 000,000,00383 328,00 5 335,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 383 328,00
0,00
0,00

4 128 981,00
0,00
0,00-10 720,00

10 720,00
43 793 288,39 30 822 585,39

10 720,00
-10 720,00

22 559 779,39
10 720,00

-10 720,00

14 467 282,00
220,00

-220,00

8 092 497,39
10 500,00

-10 500,00

3 250 497,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

12 970 703,00
0,00
0,00

12 970 703,00
0,00
0,00

5 335,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


